2018年 11月 29日

各 位

会 社 名 ウ ェ ル ビ ー 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 大田  誠

（コード：6556 東証マザーズ）

問合せ先 取締役副社長兼管理本部長 千賀 貴生

（TEL．03－6268－9542）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り組織変更及び人事異動を実施することにいたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（2018年 12月１日付）

事業拡大に向けた機動的な運営の推進と業務効率化を図るため、これまでの「就労移行支援事業部」と「療育事

業部」を統合し、「福祉サービス事業部」に再編する。

２．人事異動（2018年 12月１日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

浜地 裕樹 専務取締役 福祉サービス事業部長 取締役 就労移行支援事業部長

以 上